

PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 94681817

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.03.24 | Coduri CPV | 39220000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.754,06 RON - 2.754,06 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta N77114 Halat vizitator, alb, unica folosinta, XL, material netesut, bucata BUC 2.50 20 50.00 R21233AX Protectie incaltaminte de unica folosinta, albastra, 100buc/pach PAC 12.00 2 24.00 D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 12.98 2 25.96 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 39.42 20 788.40 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 23.79 20 475.80 9185 Hartie de copt 50m, rola BUC 18.66 40 746.40 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare pentru uz casnic de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 4.95 50 247.50 PA3PP-JOB Rola pungi alimentare pentru uz casnic de 3 kg, 300 buc/rola ROLA 7.92 50 396.00 8 204 2,754.06 REF.307803
